所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》、深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规
定。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
四、备查文件
（一）股东关于减持计划的《告知函》。
特此公告。

实丰文化发展股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 30 日

证券代码：002682 证券简称：龙洲股份 公告编号：2020-058

龙洲集团股份有限公司关于持股 5%以上股东
及其一致行动人减持计划实施完成暨权益变动提示性公告

公司股东新疆兆华股权投资有限合伙企业及其一致行动人天津兆华创富管理
咨询中心 （有限合伙 ）保证向本公司提供的信息内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要提示：
1．本次权益变动属于股东减持股份，不触及要约收购。
2．本次权益变动不会导致公司控股权发生变更，不会导致公司股权分布不具

备上市条件，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
龙洲集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2020 年 3 月 5 日

披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持计划的预披露公告》（公告编
号：2020-011），公司股东新疆兆华股权投资有限合伙企业（以下简称“兆华投资”）
及其一致行动人天津兆华创富管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“兆华创富”）
计划自 2020� 年 3� 月 26� 日至 2020� 年 6� 月 24 日以集中竞价交易方式减持公
司股份合计不超过 5,204,159� 股，减持比例不超过公司总股本的 0.9254%。

2020 年 5 月 29 日，公司收到兆华投资和兆华创富出具的《关于减持股份计划
实施完成暨权益变动的告知函》和《简式权益变动报告书》，兆华投资自 2020 年 3
月 26 日至 2020 年 5 月 28 日以集中竞价交易方式减持公司股份 4,597,075 股，占公
司总股本的 0.8175%， 兆华创富自 2020 年 3 月 26 日至 2020 年 5 月 28 日以集中竞
价交易方式减持公司股份 607,000 股，占公司总股本的 0.1079%，兆华投资和兆华
创富此次减持计划已实施完成，依据中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》、《上市公司收购管理办法》 及《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将兆华投资和兆华创富
减持情况和权益变动公告如下：

一、本次股东减持股份情况
1．减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数 （股）
减持均价
（元/股 ）

减持股数占公司
总股本比例 （%）

兆华投资
集中竞价 2020 年 3 月 26 日至

2020 年 5 月 28 日
4,597,075 4.26 0.8175%

兆华创富 607,000 4.09 0.1079%

2．本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
(股)

占总股本
比例 (%)

股数
(股)

占总股本
比例 (%)

兆华投资

合计持有股份 30,753,266 5.4685% 26,156,191 4.6511%

其中 ：无限售条件股份 4,758,736 0.8462% 19,910,059 3.5404%

有限售条件股份 25,994,530 4.6223% 6,246,132 1.1107%

兆华创富

合计持有股份 2,568,864 0.4568% 1,961,864 0.3489%

其中 ：无限售条件股份 1,263,324 0.2246% 1,658,304 0.2949%

有限售条件股份 1,305,540 0.2322% 303,560 0.0540%

注：本次权益变动前后，兆华投资和兆华创富有限售条件股份变动是其持有的限售股于 2020 年 5 月 12 日
解除限售上市流通，因此，无限售条件股份相应增加。

二、本次权益变动情况
本次减持后，兆华投资及其一致行动人合计持有公司 28,118,055 股股票，占公

司总股本的 4.9999%，兆华投资不再是公司持股 5%以上股东；根据《公司法》、中国
证监会《上市公司收购管理办法》等法律法规的规定，兆华投资和兆华创富出具了
《简式权益变动报告书》， 本次权益变动的具体情况详见公司 2020 年 5 月 30 日刊
载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

三、信息披露义务人承诺及履行情况
兆华投资和兆华创富作为龙洲股份收购兆华供应链管理集团有限公司（以下

简称“兆华供应链”，原名为“天津兆华领先有限公司”）的交易对方，截至目前尚在
履行的承诺事项如下：

序号 承诺事项 承诺内容

1 股份锁定

第一期，兆华供应链完成 2016 年度 、2017 年度的承诺净利润数或履行补偿

义务后 ，应于上市公司的 2017 年度年报披露或业绩承诺方履行补偿义务

（如有）后 （以二者孰晚为准）十五（15）个工作日内将承诺人所持对价股份

扣减已用于业绩补偿的股份数（如有）后 50%的股份解除锁定并解除质押；
第二期，兆华供应链完成 2018 年度的承诺净利润数或履行补偿义务

后 ，应于上市公司的 2018 年度年报披露或承诺人履行补偿义务 （如有 ）后

（以二者孰晚为准）十五（15）个工作日内将承诺人所持未解锁解押的对价

股份扣减已用于业绩补偿及减值补偿的股份数 （如有 ）后 25%的股份解除

锁定并解除质押 ；
第三期，业绩承诺期届满且 2019 年度结束后 ，应于 2020 年 1 月底前将

承诺人所持未解锁解押的对价股份的剩余股份（如有）全部解除锁定并解

除质押 。
承诺人自愿按照《发行股份及支付现金购买资产之业绩承诺与补偿协

议》的相关规定执行其他锁定期安排 。

[…]

部分丧失民事行为能力 、被宣告失踪 、死亡或被宣告死亡而当然与上市公
司或兆华供应链终止劳动关系的 ；（2）龙洲股份或兆华供应链或兆华供应
链的子公司违反协议或劳动合同的相关规定解聘兆华供应链核心管理层，
或调整兆华供应链核心管理层的工作岗位导致其离职的 ；（3）其他经龙洲
股份同意的情形。

兆华供应链核心管理层就上述三项之相关承诺事项出具不可撤销的
《承诺函》作为协议附件 ，如果兆华供应链核心管理层违反其在协议项下的
相关承诺 ，给龙洲股份或兆华供应链造成损失的，兆华供应链核心管理层
应赔偿龙洲股份或兆华供应链的全部损失 ，承担违约责任，兆华投资对此
承担连带责任。

截至本公告披露之日，兆华投资和兆华创富严格履行上述承诺，本次权益变动
不存在违反其股份锁定承诺的情况。

四、其他情况说明
1．兆华投资和兆华创富本次减持公司股份未违反《证券法》、中国证监会《上

市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》和
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等
法律法规及规范性文件的规定。

2．兆华投资和兆华创富本次减持股份已按相关规定进行了预先披露，减持股
份数量与此前预披露的减持计划一致，其本次减持计划已实施完成。

3．本次权益变动后，兆华投资单独及兆华投资与其一致行动人合计持有公司
股份的比例低于公司股份总数的 5%，兆华投资不再是公司持股 5%以上股东。

五、备查文件
信息披露义务人出具的《关于减持股份计划实施完成暨权益变动的告知函》、

《简式权益变动报告书》。
特此公告。

龙洲集团股份有限公司董事会
2020 年 5 月 30 日

证券代码：002108 证券简称：沧州明珠 公告编号：2020-019

沧州明珠塑料股份有限公司
关于控股股东一致行动人增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导 性陈述或重大遗漏 。

沧州明珠塑料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 05 月 28 日
接到公司控股股东河北沧州东塑集团股份有限公司（以下简称“东塑集团”）一致
行动人于立辉先生的通知，于立辉先生于 2020 年 05 月 28 日通过深圳证券交易所
证券交易系统以集中竞价交易方式增持本公司股份。 现将有关情况公告如下：

一、本次增持股票情况
1、增持主体：公司控股股东东塑集团一致行动人于立辉先生
2、增持目的：基于对公司未来发展前景充满信心以及对公司价值的认可
3、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增持
4、资金来源：自有资金
具体增持情况见下表：

姓名 职务 增持期间 增持方式 增持均价
（元/股 ）

增持数量
（股）

增持金额
（万元 ）

占公司总股
本比例

于立辉
公司控股股
东一致行动

人

2020 年 05
月 28 日 竞价交易 3.412 2,350,000 801.82 0.1657%

二、本次增持前后持股变化情况

姓名

增持前持股数量及比例 增持后持股数量及比例

股数 (股) 占公司总股本比例 股数 （股） 占公司总股本比例

于立辉 2,403,122 0.1695% 4,753,122 0.3352%

三、公司控股股东及其一致行动人本次增持实施前后持股变动情况

股东名称
本次增持实施前 本次增持实施后

股数 (股) 持股比例 股数 （股） 持股比例

东塑集团 422,586,045 29.8031% 422,586,045 29.8031%
于立辉 2,403,122 0.1695% 4,753,122 0.3352%
赵明 388,100 0.0274% 388,100 0.0274%
合计 425,377,267 30.0000% 427,727,267 30.1657%

（注：于立辉先生为东塑集团实际控制人、公司董事于桂亭先生的儿子；赵明先
生为东塑集团法定代表人、董事、公司董事赵如奇先生的儿子，二人均为公司控股
股东东塑集团一致行动人。 ）

本次增持前，公司控股股东东塑集团及其一致行动人于立辉先生、赵明先生合
计持有公司股份 425,377,267 股，占公司总股份的 30.0000%；本次增持后，公司控股
股东东塑集团及其一致行动人于立辉先生、 赵明先生合计持有公司股份
427,727,267 股，占公司总股份的 30.1657%。

于立辉先生在本次公告前的 12� 个月内未披露增持计划， 在本次公告前 6� 个
月不存在减持公司股份的情形。

四、其他事项
1、本次增持行为不涉及内幕交易，符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规及
《公司章程》的相关规定。

2、本次增持行为不会导致公司实际控制人发生变化，不会导致公司股权分 布
不具备上市条件。

3、于立辉先生承诺，本次增持的公司股份在增持后六个月内不减持。
4、公司将根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定，持续关注公司控股

股东及其一致行动人、 董事、 监事和高级管理人员及其关联人购买公司股票的行
为，及时履行信息披露义务，并督促相关人员严格按照有关规定买卖公司股票。

特此公告。
沧州明珠塑料股份有限公司